de execução dos serviços constam no ANEXO I - Termo de Referência do Aviso. 
4.2. O modelo de execução, assim como os prazos e condições de conclusão, entrega, 
observação constam no ANEXO I - Termo de Referência. 

QUINTA: DO PREÇO CONTRATADO 
5.1. O valor da execução do objeto deste Contrato é de R$ 94.999,89 (noventa e quatro mil, 
novecentos e noventa e nove reais e oitenta e nove centavos), sendo o valor de R$ 
16.475,28 (dezesseis mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte e oito centavos) 
referente aos serviços, e o valor de R$ 78.524,61 (setenta e oito mil, quinhentos e vinte e 
quatro reais e sessenta e um centavos) referente aos materiais e equipamentos, conforme os 
valores unitários constantes no ANEXO I deste contrato, de acordo com as especificações 
técnicas do Anexo I do Aviso de Dispensa Eletrônica n.º 25/2025. 
5.2. Os preços apresentados na Proposta são finais, não sendo admitidos quaisquer